DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DO JOGO
“BARALHO QUÍMICO” COMO FAVORECEDOR DA APRENDIZAGEM DE TABELA
PERIÓDICA de autoria de MORGANA REBECA GONÇALVES DE ARRUDA MEDEIROS,
ROSANE AGOSTINHA DE MELO, MAGDA SAMARA FERREIRA DA SILVA , VITOR DE
SOUZA FERREIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46383

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46383